年　　月　　日

　総　社　市　長　　　　　様

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
補　助　事　業　実　績　報　告　書

　　　　　年　　月　　日付け総社市指令環第　　　号で補助金の交付決定の通知があった総社市ごみ集積所整備事業が完了したので，関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金の精算額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

（１）　事業成績書　　　　　　　　１　　　　　　通

（２）　収支決算書　　　　　　　　１　　　　　　通

（３）　完成写真

（４）　請求書
事　　業　　成　　績　　書
	事業名
	町内会ごみ集積所整備事業

	所　在　地
	総社市

	利用戸数
	戸

	整備方法
	　　施設新設　　　　　　　新規集積所　　　　　　　改築

	集積所規模
	間口　　　　ｍ　　　奥行き　　　　ｍ　　　高さ　　　　ｍ

	工事期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	備　　考

収　　支　　決　　算　　書
（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　　　円）

	項　　　目
	金　　　　額
	備　　　　考

	総社市補助金

	町内会負担金

	そ　 の　 他

	計

（支出）

	項　　　目
	金　　　　額
	備　　　　考

	工　事　費

	計

請　　求　　書

請　求　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　年　　月　　日付け総社市指令環第　　　号で交付決定の通知があった総社市ごみ集積所整備費補助金を上記のとおり請求します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　総　社　市　長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印